**V**n dicitur beatus que est misericordia  
quam ipse misericordiam dispensat.  
**E**t beatus misericordibus permittit  
miserationem quia aliam homines non  
pendunt misericordiam nec et ipse  
misericordiam incurrant. **S**eptima  
est misericordia cordis que est  
effectus vite actiue disponit  
hominem in sermo per virtutes  
et dona ad vitam contempla-  
tiuam. **V**n dicitur beatus mundo corde  
quam ipse deum videbit. **E**t  
beatus mundus corde divina visio  
permittit quia misericordia oculi  
disponit ad clarum videndum.  
**S**eptima beatitudo est pax que  
est effectus vite actiue  
perfecti hominem per virtutes  
et dona in pace ad per-  
**V**n dicitur beatus pacifica quam filius  
dei vocabitur et beatus paci-  
ficus gloria divine filiationis  
permittit quia facit pacem  
ostendit hominem esse imitator  
dei que est dei veritas et pax.  
**O**ctava est sustentencia  
persecutionis propter iusticiam.  
**V**n dicitur beatus qui persecutione  
pacatur propter iusticiam quia  
ipsorum est regnum celorum. **H**ec  
beatitudo est confirmatio omnium  
beatitudinum prececedentium.

am n. aliis bñtudinibus  
 et p̄t̄is p̄t̄e nulla p̄f̄erentione  
 ab eis recedit. Et ideo oportet  
 bñt̄im debent om̄i bñt̄idim  
 p̄ma. Sciend̄ v̄o q̄ p̄ma  
 bñt̄ido com̄idet dono ti-  
 moris. 2. dono pietatis.

3. dono scīe. 4. dono facti-  
 tudis. 5. dono consilij. 6.  
 dono intellectus. 7. dono  
 sapie. De istis oib̄ r̄p̄t̄e  
 sub p̄p̄is donoz v̄bulis

## Beata virgo Buarina

Hic p̄mo dicam de statu  
 bñe marie v̄rḡis ante filij  
 sui d̄ceptione. Sec̄do de statu  
 eius in filij d̄cept̄e. Tertio  
 de statu eius post filij d̄-  
 cept̄ionem. Sciend̄ ē cur̄  
 p̄mo q̄ due solonpnes o-  
 piniones s̄t de d̄ceptione  
 bñe v̄rḡis. P̄ma d̄t̄ q̄ bñe  
 virgo fuit d̄cepta i oiḡnali  
 p̄d̄o et ad hoc plus sunt  
 ducte r̄oes. P̄ma q̄ bñe  
 virgo passa ē m̄ltis pena-  
 litates q̄s n̄ ē d̄ic̄e ip̄am  
 passam esse p̄t̄e ahozum  
 red̄mptione q̄s est non  
 ē d̄ic̄e p̄ assumptione habu-  
 isse. s̄ p̄ contractionem

v̄n q̄ habuit penalitates  
 v̄ntes p̄t̄em oiḡnale est  
 habuit ip̄m p̄t̄em oiḡnale  
 2. ē q̄ esse nat̄e p̄cedit  
 ē q̄re cū q̄ aia bñe v̄rḡis  
 fuit p̄v̄s v̄nta carm̄  
 infecte q̄ iustificat̄ n̄  
 em̄ aia h̄z p̄v̄s ē quā  
 carm̄ v̄ntat̄ m̄ifestu  
 ē q̄ ex d̄iunctione sui ad  
 carm̄e fuit p̄v̄s infecta

Ter̄ q̄ si n̄ habuit oiḡ-  
 nale p̄t̄em q̄ n̄ solus  
 p̄v̄s sine p̄d̄o venit  
 nec p̄p̄t̄e eam lib̄eravit  
 q̄ p̄ p̄d̄ozib̄ solus venit  
 lib̄erand̄is et est si mor-  
 tua fuisse statim euo-  
 lasset. cū d̄t̄m̄ fides  
 tenet. Sec̄da v̄o op̄io  
 cui me ob v̄nencia bñe  
 bñe v̄rḡis fuit: maḡ  
 faue d̄t̄ q̄ bñe v̄rḡis fuit  
 d̄cepta sine oiḡnali p̄d̄o  
 et est h̄z r̄oes. P̄ma  
 honoz m̄ris red̄undat  
 in filij s̄ p̄p̄t̄e fuit sine  
 oī p̄d̄o q̄ n̄ p̄d̄a cōte  
 immunitate i x̄po a p̄d̄o  
 nate ē est eam ponere  
 in m̄re. V̄n Auḡst̄i lib̄  
 de nat̄a 4. v̄n. De m̄re  
 d̄m̄ cū de p̄t̄is agitur  
 nullam volo p̄orsus h̄re